令和２年４月３日

 保護者 様

川口市立並木小学校

校長  佐野 隆之

臨時休校の継続について

 日頃より、本校の学校教育に御理解・御支援を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、川口市教育委員会の通知のとおり、４月８日から１９日まで、臨時休校を継続

することになりました。また臨時休校期間内に下記のとおり２日間、指定登校日を設定

いたします。

引き続きの急な対応となり、保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、皆様の

ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休校実施期間  令和２年４月８日（水）から４月１９日（日）まで

２ 指定登校日 １日目 ４月８日（水）

２～６年生 始 業 式 ８：１０～ 校庭 ※雨天時教室

学年下校１０：１０

１年生   入 学 式 受付 １０：３０～１０：４０

下校  １２：３０

２日目 ４月１３日（月）

        ※１３日（月）の詳細については、後日、メールやホームページ等で

ご連絡いたします。

３ その他

○臨時休校中に行う特別預かりについては以下のように実施する予定です。

 ４月 ８日（水）特別預かりはありません

 ４月 ９日（木）７：５０～１２：００

 ４月１０日（金）７：５０～１４：３０

 ４月１３日（月）指定登校日の下校後～１４：３０

 ４月１４日（火）～１７日（金）７：５０～１４：３０

○登校日や特別預かり、校庭の開放等、今後も重要な内容についてはメールやホー

ムページでお知らせいたします。